
Id: ROQUW-VDMHL-KTPBM-PZZKO-HOYND. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/190/10
RADY GMINY BATORZ

z dnia 4 czerwca 2010 r.

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalnosci w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 

roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 vvrześnia 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 roku, Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) - Rada Gminy Batorz uchwala 

co następuje: 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenia działalności w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinien spełniać następujące wymagania: 

1. posiadać specjalistyczne środki transportu przystosowane do bezpyłowego odbierania i transportu odpadów 
komunalnych; 

2. posiadać środki transportu przystosowane do odbioru odpadów zebranych selektywnie i nie selektywnie; 

3. posiadać środki techniczne umożliwiające zorganizowanie zindywidualizowanego odbioru odpadów 
zebranych selektywnie i nie seloektywnie, zarówno w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej; 

4. ilość środków transportu winna zapewniać pełną i nieprzerwaną obsługę określonej we wniosku planowanej 
liczby obsługiwanych mieszkańców z częstotliwością określoną w regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Batorz; 

5. powinien udokumentować prawo dysponowania samochodami poprzez przedstawienie umowy najmu, 
dzierżawy oraz dowodów rejestracyjnych wraz z ważnymi badaniami technicznymi; 

6. pojemniki wprowadzone przez przedsiębiorcę mają odpowiadać kolorystyce pojemników przyjętej 
w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Batorz 

7. pojemniki wprowadzone przez przedsiębiorcę mają być oznakowane czytelnie umożliwiając identyfikację 
przedsiębiorcy świadczącego usługi odbioru odpadów (firma przedsiębiorstwa lub nazwa, numer telefonu, adres 
siedziby/zamieszkania przedsiębiorcy); 

8. przedsiębiorca winien posiadać możliwości techniczne dokonywania odzysku poszczególnych rodzajów 
odpadów zgodnie z obowiązującymi wymaganiami ilościowymi zapisanymi w Krajowym Planie Gospodarki 
Odpadami. 

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający sie o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania 

1. Posiadać specjalistyczny sprzęt tzn. pojazd asenizacyjne o pojemności od 2-10 m3, posiadające możliwość 
opróżniania zbiornika bezodpływowego, ze względu na trudności z dojazdem, z odległości 10m, zgodnie 
z yvymaganiami technicznymi oraz sanitarno- porządkovvymi określonymi w przepisach prawa. 

2. Ilość pojazdów winna zapewnić nieprzerwaną obsługę określonej we wniosku planowanej liczby 
obsługiwanych mieszkańców. 

3. Udokumentować prawo dysponowania samochodami poprzez przedstawienie, umowy najmu, dzierżawy 
oraz dowodów rejestracyjnych waz z ważnymi badaniami technicznymi 

4. Posiadać oznakowane samochody do transportu nieczystości ciekłych w sposób umożliwiający identyfikację 
przedsiębiorcy świadczącego usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływovvych i transportu nieczystości 
ciekłych (firma przedsiębiorstwa lub nazwa, numer telefonu, adres siedziby/zamieszkania przedsiębiorcy). 



Id: ROQUW-VDMHL-KTPBM-PZZKO-HOYND. Podpisany Strona 2

5. Dysponować miejscem do mycia i dezynfekcji samochodów i przedstawić umowę z firmą świadcząca usługi 
w tym zakresie . 

§ 3. Ustala się następujące, wynikające z Lubelskiego Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, miejsca 
odzysku lub umozliwiania odpadów komunalnych, do których mają być przekazywane odpady przez 
przedsiębiorców, którzy uzyskują zezwolenie na odbieranie odpadów komunalnych od włascicieli nieruchomości: 

1. Składowisko Odpadów w Kraśniku 

2. Składowisko Odpadów w Janowie Lubelskim 

3. Składowisko Odpadów w Biłgoraju 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Batorz. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Batorz 

Stanisław Hałabis


